
令和 2 年１０月８日 

保護者の皆様へ 

大阪市立十三中学校 

校 長 屋島 豊市 

 

令和 2 年度 文化発表会のご案内 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、令和 2 年度文化発表会の開催にあたり、本校では新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点

から展示発表会と 2 年生学年発表会に縮小して取り組んでおります。保護者の皆様におかれまして

は、3 密を避けるため、展示発表のみのご観覧という形でお願いいたします。 

子どもたちの日ごろの学習成果や、取り組みを 5 会場に展示しますので、受付の後、観覧していた

だくようお願いします。（受付用紙、プログラム、会場図は後日配布） 

 なお、新型コロナウイルス感染症を伴う対応については、日々状況が変化しているため、変更が生じる

場合があります。その折は、改めてお知らせいたします。 

 

記 

◎展示発表会（全学年および文化部他 格技室および特別教室） 

10 月 23 日（金）８時 50 分～9 時 35 分 

 

 １、展示会場の３密防止のため、「保護者のみ（１世帯 2 名まで）」のご観覧となります。 

  ２、観覧者把握のため、後日配布の「受付用紙・保護者証」に必要事項をご記入の上  

当日お持ちください。 

 ３、受付用紙を受付にお渡しいただき、アルコール手指消毒の上、ご入場いただきます。 

４、自転車でご来校の際は、必ず、阪急線路沿いに駐輪してください。 

５、上履き・スリッパ等をご持参ください。 

  

 

 

 

 



 

 

令和 2 年 10 月 21 日 

令和 2 年度文化発表会 受付用紙 

大阪市立十三中学校 

校 長 屋島 豊市 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、令和 2 年度文化発表会の開催にあたり、本校では新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点

から展示発表会と 2 年生学年発表会に縮小して取り組んでおります。保護者の皆様におかれまして

は、3 密を避けるため、展示発表のみのご観覧という形でご協力お願いいたします。 

 

日時   10 月 23 日（金）８時 50 分～9 時 35 分 

 １、展示会場の３密防止のため、「保護者のみ（１世帯 2 名まで）」のご観覧となります。 

  ２、観覧の把握のため、本「受付用紙・保護者証」に必要事項をご記入の上  

当日お持ちください。 

３、受付用紙を受付にお渡しいただき、アルコール手指消毒の上、ご入場いただきます。 

４、自転車でご来校の際は、必ず、阪急線路沿いに駐輪してください。 

５、上履き・スリッパ等をご持参ください。 

 

 

 

 

 

 

 続柄 お名前 健康状態 

１   

 

２    

〔 ご 記 入 欄 〕 

 

１、お子様のお名前 

  年  組  番（          ） 

２、ご観覧いただく保護者の方のお名前 

※感染拡大防止のため、２名までの観覧者数の限定に 

ご協力ください。 

※健康状態については、良好の旨、〇をつけてください。 

 

NO,           

 

令和 2 年度 

文化発表会 

保護者証 
※本証は、１世帯、１枚の配付となります。 

※必ずご携帯ください。 

 

※10 月 23 日のみ有効 8：50～9：35 

 

NO,         

 

キ リ ト リ 

キ 

リ 

ト 

リ 


